
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/469/23 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów dla szczególnie 
uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych i studentów w ramach Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Gminy Bieliny 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463), art. 90 t 
ust. 1 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2022r. poz. 2230) 
oraz art. 96 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 742; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 212 i poz. 1234) i w związku z § 3 Uchwały Nr LVIII/468/23 
Rady Gminy Bieliny z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionej Młodzieży z terenu Gminy Bieliny, Rada Gminy Bieliny uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki i tryb przyznawania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych 
uczniów szkół ponadpodstawowych oraz studentów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionej Młodzieży z terenu Gminy Bieliny, w formie Regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IX/75/19 Rady Gminy Bieliny z dnia 6 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół 
ponadpodstawowych, ponadgimnazjalnych i studentów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionej Młodzieży z terenu Gminy Bieliny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędu Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 3515



Załącznik do uchwały Nr LVIII/469/23 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Regulamin przyznawania stypendiów 
w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionej Młodzieży z terenu Gminy Bieliny 

I.  Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe warunki, formy i zakres udzielania pomocy dla uzdolnionej młodzieży 
w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Gminy Bieliny. 

§ 2. Program skierowany jest do uczniów i absolwentów szkół ponadpodstawowych                                  
kończących się maturą (z wyłączeniem szkół dla dorosłych) oraz studentów i absolwentów studiów 
stacjonarnych z terenu Gminy Bieliny. 

II.  Wspieranie edukacji uczniów i absolwentów szkół ponadpodstawowych                                         
kończących się maturą 

§ 3. Stypendium może otrzymać uczeń lub absolwent szkoły ponadpodstawowej kończącej się maturą, 
który mieszka na stałe na terenie Gminy Bieliny i spełnia warunki określone w niniejszym regulaminie. 

§ 4. Stypendia w celu rozwoju i wsparcia zainteresowań i uzdolnień ucznia przyznaje Wójt Gminy po 
analizie wniosku przez powołany przez siebie Zespół. 

§ 5. 1. W ramach złożonego wniosku ocenie podlegają udokumentowane osiągnięcia dotyczące ostatniego 
zakończonego roku szkolnego. 

2. Wnioski złożone po terminie będą pozostawione bez rozpatrzenia. 

3. Z wnioskiem o przyznanie stypendium występują: 

1) dyrektor szkoły 

2) rodzice/ prawni opiekunowie ucznia niepełnoletniego 

3) pełnoletni uczeń 

4. W przypadku ucznia niepełnoletniego w dniu składania wniosku, wszystkie dokumenty podpisuje rodzic 
lub opiekun prawny. 

5. Do wniosku należy dołączyć kopie dokumentów wskazujących wyniki w nauce oraz kopie dokumentów 
wskazujących szczególne osiągnięcia i formy zaangażowania społecznego – poświadczone za zgodność 
z oryginałem przez pracownika Sekretariatu Urzędu Gminy Bieliny. 

§ 6. 1. Stypendium dla uczniów szkół ponadpodstawowych kończących się maturą lub absolwentów tych 
szkół, przyznawane jest uczniom, którzy w klasyfikacji końcowej uzyskali średnią ocen przynajmniej 5,0.  

2. Dodatkowo punktowany jest udział w konkursach interdyscyplinarnych / przedmiotowych / 
tematycznych, w tym np. artystycznych, regionalnych i zawodach sportowych i innych oraz praca 
w organizacjach i stowarzyszeniach na rzecz społeczności lokalnej promująca Gminę Bieliny (wolontariat, 
inne). 

§ 7. Zespół analizując wnioski o przyznanie stypendiów ustala następującą ilość punktów za osiągnięcia: 

1) za każde 0,1 ponad średnią ocen 5,0: 1 pkt 

2) po 5 punktów za każdą (punktowane są co najmniej dwa, maksymalnie 4 przedmioty) ocenę celującą 
w klasyfikacji rocznej (w przypadku ucznia) lub końcowej (w przypadku absolwenta) z następujących 
przedmiotów: język obcy nowożytny, matematyka, biologia, fizyka, chemia, geografia, historia lub historia 
i społeczeństwo, informatyka lub zajęcia komputerowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3515



3) za zdobycie: tytułu laureata/ finalisty/ zajęcie I, II lub III miejsca w konkursie / turnieju / olimpiadzie 
o charakterze interdyscyplinarnym / przedmiotowym / tematycznym zorganizowanym zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz 
sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r., poz. 1036) 

- 10 pkt na szczeblu ogólnopolskim, 

- 5 pkt na szczeblu wojewódzkim. 

4) za zdobycie: I, II lub III miejsca w konkursie o charakterze interdyscyplinarnym / przedmiotowym / 
tematycznym organizowanym przez Kuratora Oświaty: 

- 5 pkt na szczeblu wojewódzkim, 

- 3 pkt na szczeblu międzyszkolnym 

5) za zdobycie I, II lub III miejsca w konkursie o charakterze interdyscyplinarnym / przedmiotowym / 
tematycznym / społecznym organizowanym przez inne instytucje i organizacje (np. recytatorskim, 
artystycznym, plastycznym, uczestnictwo w zawodach): 

- 12 pkt na szczeblu ogólnopolskim 

- 10 pkt na szczeblu wojewódzkim, 

- 8 pkt na szczeblu międzyszkolnym 

- 5 pkt na szczeblu powiatowym 

- 3 pkt. na szczeblu szkolnym 

6) za udział we wszystkich w/w  konkursach / turniejach / olimpiadach: 

- 4 pkt na szczeblu ogólnopolskim 

- 3 pkt na szczeblu wojewódzkim, 

- 2 pkt na szczeblu międzyszkolnym 

- 1 pkt na szczeblu szkolnym 

7) za pracę w organizacjach i stowarzyszeniach na rzecz społeczności szkolnej i lokalnej promując Gminę 
Bieliny (wolontariat i inne): 0 - 3 pkt 

§ 8. Przynależność i osiągnięcia za pracę w organizacjach i stowarzyszeniach potwierdza prowadzący daną 
organizację. 

§ 9. 1. Uczeń może otrzymać jedno stypendium za osiągnięcia uzyskane w danym roku szkolnym. 

2. Po raz pierwszy uczeń może otrzymać stypendium za osiągnięcia po zakończeniu pierwszego roku nauki. 

3. Absolwent może otrzymać stypendium tylko w przypadku podjęcia nauki na studiach stacjonarnych. 

4. Stypendium w ramach niniejszej kategorii może zostać przyznane uczniowi/absolwentowi jednokrotnie. 

§ 10. 1. Wójt może cofnąć stypendium przed jego wypłatą w razie:  

a) rażącego naruszenia przez stypendystę dobrego imienia wspólnoty lokalnej, szkolnej, samorządowej, 

b) uczeń przerwał naukę. 

2. Utrata praw do stypendium skutkuje brakiem możliwości ponownego przyznania go. Złożony ponownie 
wniosek pozostaje bez rozpatrzenia. 

III.  Wspieranie edukacji studentów mieszkających na terenie Gminy Bieliny 

§ 11. Stypendium może otrzymać student studiów stacjonarnych, który mieszka na stałe na terenie Gminy 
Bieliny i spełnia warunki określone dla przyznania stypendium. 

§ 12. Stypendia w celu rozwoju, wsparcia zainteresowań i uzdolnień studenta przyznaje Wójt Gminy po 
analizie wniosku przez powołany przez siebie Zespół. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3515



§ 13. 1. W ramach złożonego wniosku ocenie podlegają udokumentowane osiągnięcia dotyczące ostatniego 
zakończonego roku akademickiego. 

2. Wnioski złożone po terminie będą pozostawione bez rozpatrzenia. 

3. Z wnioskiem o przyznanie stypendium występują: 

1) student 

2) upoważniony przedstawiciel uczelni 

§ 14. 1. Stypendium może być przyznane studentom studiów wyższych stacjonarnych (studia licencjackie 
lub magisterskie) do 25 roku życia, którzy spełnią łącznie następujące kryteria: 

1) w roku akademickim, za który składany jest wniosek o stypendium, uzyskali średnią ocen min. 4,2 

2) w roku akademickim, za który składany jest wniosek o stypendium, uzyskali oceny pozytywne ze 
wszystkich egzaminów (w przypadku, gdy przedmiot w danym roku kończy się egzaminem) i zaliczeń (w 
przypadku, gdy przedmiot w danym roku nie jest objęty egzaminem) i nie korzystał z zaliczeń i egzaminów 
poprawkowych. 

2. Dodatkowo punktowany jest: 

- drugi kierunek studiów stacjonarnych, 

- działalność naukowa (publikacje, referaty na sympozjach, konferencjach, badania naukowe), 

- udział w konkursach artystycznych, regionalnych i zawodach sportowych i innych, 

- praca w organizacjach i stowarzyszeniach na rzecz społeczności lokalnej promując Gminę Bieliny 
(wolontariat, inne). 

3. Zespół analizując wnioski o przyznanie stypendium ustala punkty: 

1) za każde 0,1 ponad średnią ocen 4,2: 1 pkt. 

2) za drugi kierunek studiowania jednocześnie: 3 pkt. 

3) za osiągnięcia naukowe: 0-5 pkt. 

4) za udział w konkursach/olimpiadach i zawodach: 0-3 pkt. 

5) za pracę w organizacjach i stowarzyszeniach na rzecz społeczności lokalnej: 0-3 pkt. 

§ 15. 1. Kryteria, o których mowa w §15 ust. 1 powinny być potwierdzone stosownymi dokumentami lub 
kserokopiami tych dokumentów, potwierdzonymi za zgodność z oryginałem w sekretariacie Urzędu Gminy 
Bieliny (zaświadczenie wystawione przez Dziekanat Uczelni o studiach stacjonarnych oraz ksero wpisów do 
indeksu). 

2. Kserokopia wpisów do indeksu z ocenami za ostatni rok akademicki wymaga zachowania ciągłości 
numerowanych kartek, począwszy od dnia zaliczenia poprzedniego roku akademickiego, a skończywszy na 
ostatniej kartce zaliczonego roku akademickiego, będącego podstawą ubiegania się o stypendium. 

§ 16. 1. Przynależność i osiągnięcia za pracę w organizacjach i stowarzyszeniach potwierdza prowadzący 
daną organizację. 

2. Student może otrzymać jedno stypendium za osiągnięcia uzyskane w danym roku akademickim. 

3. Po raz pierwszy student może otrzymać stypendium za uzyskane osiągnięcia po zakończeniu pierwszego 
roku nauki. 

4. Stypendium w ramach niniejszej kategorii może zostać przyznane studentowi jednokrotnie. 

§ 17. 1. Wójt może cofnąć stypendium przed jego wypłatą w razie:  

a) rażącego naruszenia przez stypendystę dobrego imienia wspólnoty lokalnej, szkolnej, samorządowej, 

b) uczeń przerwał naukę. 

2. Utrata praw do stypendium skutkuje brakiem możliwości ponownego przyznania go. Złożony ponownie 
wniosek pozostaje bez rozpatrzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3515



IV.  Wspieranie uczniów szkół ponadpodstawowych i studentów w dziedzinie aktywności społecznej, 
samorządowej i zaangażowania w rozwój lokalnych środowisk 

§ 18. Stypendium może otrzymać uczeń lub student, który mieszka na stałe na terenie Gminy Bieliny 
i spełnia warunki określone do przyznania stypendium. 

§ 19. Stypendium ma na celu wspieranie aktywności na rzecz innych ludzi z najbliższego otoczenia, 
w szczególności w formie wolontariatu. 

§ 20. 1. Stypendium przyznaje się uczniom, którzy: 

1) w ciągu ostatnich dwóch lat przed przyznaniem stypendium podejmowali różnorodne działania 
wolontarystyczne na rzecz społeczności swojej szkoły lub społeczności lokalnej gminy Bieliny, 

2) w trakcie roku szkolnego wykazali się konsekwencją i wytrwałością w realizacji zadań na rzecz innych 
osób. 

2. Z wnioskiem o przyznanie stypendium występują: 

1) dyrektor szkoły 

2) rodzice/ prawni opiekunowie ucznia niepełnoletniego 

3) pełnoletni uczeń 

4) organizacja pozarządowa, podmiot z nią zrównany na podstawie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie lub inny podmiot wspierający bądź wdrażający działania wolontarystyczne. 

3. W przypadku ucznia niepełnoletniego w dniu składania wniosku, wszystkie dokumenty podpisuje rodzic 
lub opiekun prawny. 

4. Do wniosku należy dołączyć: 

1) dokumenty potwierdzające działania ucznia, np. umowy wolontariatu, zaświadczenia, dyplomy 
potwierdzające udział w akcjach lub ich kserokopie potwierdzone za zgodność z oryginałem przez 
pracownika Sekretariatu Urzędu Gminy Bieliny 

2) w przypadku wniosków składanych przez: rodziców/prawnych opiekunów, pełnoletniego ucznia lub 
organizację pozarządową zaświadczenie dyrektora szkoły potwierdzające uczęszczanie do szkoły oraz 
uzyskanie w wyniku klasyfikacji końcowo rocznej wymaganej oceny z zachowania, 

§ 21. 1. Stypendium przyznaje się studentom, którzy: 

1) w ciągu ostatnich dwóch lat przed przyznaniem stypendium podejmowali różnorodne działania 
wolontarystyczne na rzecz społeczności swojej szkoły lub społeczności lokalnej gminy Bieliny, 

2) w trakcie roku akademickiego wykazali się konsekwencją i wytrwałością w realizacji zadań na rzecz 
innych osób. 

2. Z wnioskiem o przyznanie stypendium występują: 

1) student 

2) upoważniony przedstawiciel uczelni 

3) organizacja pozarządowa, podmiot z nią zrównany na podstawie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie lub inny podmiot wspierający bądź wdrażający działania wolontarystyczne. 

3. Do wniosku należy dołączyć: 

1) dokumenty potwierdzające działania studenta, np. umowy wolontariatu, zaświadczenia, dyplomy 
potwierdzające udział w akcjach, lub ich kserokopie potwierdzone za zgodność z oryginałem przez 
pracownika Sekretariatu Urzędu Gminy Bieliny 

2) zaświadczenia wystawionego przez Dziekanat Uczelni studiów stacjonarnych 

§ 22. Stypendia w dziedzinie aktywności społecznej, samorządowej i zaangażowanie w rozwój lokalnych 
środowisk przyznaje Wójt Gminy po analizie wniosku przez powołany przez siebie Zespół. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3515



§ 23. Stypendium w ramach niniejszej kategorii może zostać przyznane uczniowi/absolwentowi/ 
studentowi nie częściej niż co cztery lata. 

V.  Postanowienia końcowe 

§ 24. Uczeń lub student, który otrzymał stypendium ma prawo ponownego ubiegania się o nie 
z zastrzeżeniem zapisów §9 ust. 4,  §16 ust. 4 i §24. 

§ 25. 1. W przypadku znaczących osiągnięć o zasięgu ogólnokrajowym/ międzynarodowym w ramach 
poszczególnych kategorii dopuszcza się przyznanie stypendium specjalnego z pominięciem zapisów §9 ust. 4,  
§16 ust. 4 i §24. 

2. Ubieganie się o stypendium specjalne odbywa się zgodnie w zasadami ujętymi w niniejszym regulaminie 
w odniesieniu do poszczególnych kategorii. 

§ 26. Ostateczną decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Wójt Gminy Bieliny. 

§ 27. Wnioski o przyznanie stypendium dla wszystkich kategorii należy składać w terminie do dnia 
15 października w sekretariacie Urzędu Gminy Bieliny za wyniki klasyfikacji na koniec roku 
szkolnego/akademickiego poprzedzającego nabór. 

§ 28. 1. Wnioski o stypendia rozpatrywane będą w terminie do 15 listopada. 

2. Wnioski złożone po terminie będą pozostawione bez rozpatrzenia. 

§ 29. Przyznanie stypendium Wójta Gminy Bieliny nie jest zależne od warunków materialnych kandydata 
oraz innych otrzymanych nagród i wyróżnień. 

§ 30. 1. Stypendium przyznawane jest na okres 10 miesięcy w wysokości 1 000,00 zł i wypłacane jest 
w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego w terminie 30 dni od dnia przyznania. 

2. W przypadku ucznia niepełnoletniego, stypendium wypłacane jest na konto rodziców / opiekunów 
prawnych ucznia. 

§ 31. Środki na realizację programu będą ustalane corocznie w uchwale budżetowej przyjętej przez Radę 
Gminy Bieliny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3515


	UCHWAŁA NR LVIII/469/23 RADY GMINY BIELINY z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania stypendióww ramach Lokalnego Programu Wspierania EdukacjiUzdolnionej Młodzieży z terenu Gminy Bieliny
	cyf. rz. I w zał.1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7
	pkt 2 w zał.1 § 7
	pkt 3 w zał.1 § 7
	tir. 1 (1) w zał.1 § 7 pkt 3
	tir. 2 (2) w zał.1 § 7 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 § 7
	tir. 1 (3) w zał.1 § 7 pkt 4
	tir. 2 (4) w zał.1 § 7 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 § 7
	tir. 1 (5) w zał.1 § 7 pkt 5
	tir. 2 (6) w zał.1 § 7 pkt 5
	tir. 3 (7) w zał.1 § 7 pkt 5
	tir. 4 (8) w zał.1 § 7 pkt 5
	tir. 5 (9) w zał.1 § 7 pkt 5

	pkt 6 w zał.1 § 7
	tir. 1 (10) w zał.1 § 7 pkt 6
	tir. 2 (11) w zał.1 § 7 pkt 6
	tir. 3 (12) w zał.1 § 7 pkt 6
	tir. 4 (13) w zał.1 § 7 pkt 6

	pkt 7 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 10 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 10 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 10
	cyf. rz. III w zał.1 § 10 ust. 2


	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	§ 13 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 13
	ust. 3 w zał.1 § 13
	pkt 1 w zał.1 § 13 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 13 ust. 3


	§ 14 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 14 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 14
	tir. 1 (14) w zał.1 § 14 ust. 2
	tir. 2 (15) w zał.1 § 14 ust. 2
	tir. 3 (16) w zał.1 § 14 ust. 2
	tir. 4 (17) w zał.1 § 14 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 14
	pkt 1 w zał.1 § 14 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 14 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 14 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 14 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 14 ust. 3


	§ 15 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 15

	§ 16 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 16
	ust. 3 w zał.1 § 16
	ust. 4 w zał.1 § 16

	§ 17 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 17 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 17 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 17
	cyf. rz. IV w zał.1 § 17 ust. 2


	§ 18 w zał.1
	§ 19 w zał.1
	§ 20 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 20 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 20 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 20
	pkt 1 w zał.1 § 20 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 20 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 20 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 20 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 20
	ust. 4 w zał.1 § 20
	pkt 1 w zał.1 § 20 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 20 ust. 4


	§ 21 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 21 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 21 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 21
	pkt 1 w zał.1 § 21 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 21 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 21 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 21
	pkt 1 w zał.1 § 21 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 21 ust. 3


	§ 22 w zał.1
	§ 23 w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1 § 23

	§ 24 w zał.1
	§ 25 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 25

	§ 26 w zał.1
	§ 27 w zał.1
	§ 28 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 28

	§ 29 w zał.1
	§ 30 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 30

	§ 31 w zał.1



		2023-09-04T08:02:25+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




